受文者：新北市新莊區各公私立高國中

主旨：本校辦理 108學年度第 1學期各科區級公開觀課，敬邀 貴校教師踴躍報名

   參加，請查照。

說明：

一、依據新北市政府教育局中華民國 108年 8月 5日新北教研資字第 1081406646

    號函辦理。

二、活動方式：由本校教師授課 1-2節，參加教師入班觀課，於觀課後共同議課 1

    節。

三、各場次辦理時間、科別、授課內容及授課教師等請詳閱附件計畫。

四、參加對象與報名方式：有意參加觀課的教師，請逕上全國教師在職進修網報

    名，每場次核予 2至 3小時研習時數。

四、惠請核予參加人員公假出席，有關本活動事宜倘有疑義，請逕洽本校教務處教

    學組，電話 26182287分機 105(簡均儒組長)。

五、檢附新北市教育局相關公文、新北市私立聖心女子高級中學 108學年度第 1學

    期新莊區區級公開授課研習計畫。

新北市私立聖心女子高級中學 108學年度第 1 學期

「新莊區區級公開授課」研習計畫

壹、 依據中華民國 108年 8月 5日新北教研資字第 1081406646號函辦理。

貳、 辦理單位：新北市私立聖心女子高級中學 (新北市八里區龍米路一段 263 號)

參、 研習對象：新北市新莊區公私立高、國中教師。

肆、 研習時間、地點、授課教師及內容：

(依時間順序排列)

場

次

研習代碼 日期 時間 科別 授課教師 授課內容 觀課班級

(地點)

一 2751350 108.12.9(

一)

14:00-

14:45

國文科 張惠菻老師 八年級國文

酸橘子

國二忠

(班級教室)

二 2751351 108.12.9(

一)

14:00-

14:45

自然科 葉兆祥老師 高三物理

3-3聲音的共鳴

303

(分組教室)

三 2751355 108.12.11

(三)

9:05-

9:55

英文科 陳心彤老師 Present

Perfect

401

(分組教室)

四 2751356 108.12.13

(五)

9:05-

9:55

地理科 黃國書老師 餐桌上的地理學 墨華齋

(分組教室)

五 2751359 108.12.13

(五)

13:05-

13:50

綜合活

動科

陳鳳幼老師 自我領導力不斷

更新

國一愛

(班級教室)

伍、 研習時程內容

時間 研習內容 地點

開始前 15分鐘 研習報到 教務處教學組

觀課時間 入班觀課 詳上表

觀課後 1小時 議課 一樓會議室

議課結束 賦歸

陸、 報名方式：即日起至各場次辦理前一日中午 12：00 止，逕至全國教師在職進

     修網報名。

柒、 研習時數：參加研習之教師需全程參與，核給 2 小時研習時數。

捌、交通方式

新北市私立聖心女子高級中學交通指南及路線圖

地址：台北縣八里鄉龍米路一段 263號
電話：02-26182287轉 104、105、106

竹圍捷運站

往 淡 水 往 台 北

往三重  蘆洲

  五股  泰山

陸

橋

地

中

海

大

廈

聖心女中

約一公里

往八里

金
大
同
活
水
健
康
世
界

淡水河

往
八
里

往
北
投

引道

往八里

紅樹林捷運站

交通工具參考資料：

一、捷運淡水線關渡站下車，轉乘紅 22 或紅 13 公車至 聖心女中站 下車。

二、捷運蘆洲線蘆洲站下車，轉乘 704 公車至 聖心女中站 下車。

三、淡水客運 963 公車(板橋－八里)至 聖心女中站 下車。

四、八里區免費公車至 聖心女中站 下車

五、捷運：關渡站下車→過天橋→出捷運站→往右走→轉乘紅 13、紅 22公車

至聖心女中站

關渡捷運站

淡水河

關
渡
橋

關
渡
橋